
 

 

 

For Kids

 
Švelnus, tačiau veiksmingas

valymas

Skirta trijų metų ir vyresniems

vaikams

Minkšti

 

HX6034/90

4 dalių šepetėlių

galvučių pakuotė
Specialiai vaikams sukurta šepetėlio galvutė
Apsauga nuo ėduonies 3 metų ir vyresniems vaikams
Užkirskite kelią dantų ėduoniui ir puoselėkite pasitikinčias šypsenas su šia „Philips
Sonicare“ šepetėlio galvute vaikams. Švelnus, kruopštus, įtraukiantis valymas vaikams
nuo trejų metų.

Rūpinimasis planeta
Pagaminta iš 70 proc. biologinio plastiko
Perdirbama popieriaus pagrindo pakuotė

Puikus valymas augančių vaikų šypsenoms palaikyti
Švelnus valymas augančių vaikų šypsenoms apsaugoti
Įrodyta, kad užtikrina veiksmingą burnos ertmės priežiūrą
Patikrinta „Sonicare“ technologija

Geresnė burnos higiena
Tinka vaikams nuo 3 metų amžiaus
Nepriekaištingai išvalyti dantys per kelias sekundes



For Kids
4 dalių šepetėlių galvučių pakuotė HX6034/90

Ypatybės
Užkirskite kelią vaikų dantų ėduoniui

Pasirūpinkite, kad jūsų vaikas jaustųsi patogiai,
kol ugdysis sveikus dantų valymo įpročius ir
saugosis ėduonies. „Philips Sonicare for Kids“
šepetėlių galvutėse yra guminis pro�lis, kad
burnoje jos būtų minkštesnės ir maloniau liestųsi
prie skruostų ir dantenų.

Patikimas „Sonicare“ valymas

Prisijunkite prie milijonų žmonių ir pajuskite
švarą. Dantų šepetėliai „Philips Sonicare“ valo
švelniai, bet efektyviai, o dantis ir dantenas
prižiūri iki 62 tūkst. šerelių judesių. „Sonicare
Fluid Action“ palaiko šerelius, kad šie valytų,
skystį nukreipdami giliai tarp dantų ir palei
dantenų liniją.

Patikrinta sauga ir kokybė

Visos „Philips Sonicare“ šepetėlių galvutės
kruopščiai sukurtos ir išbandytos. Todėl galite
būti tikri, kad jos atitinka aukščiausius kokybės,
saugumo ir veiksmingumo standartus.

Nepriekaištingai išvalyti dantys per
kelias sekundes

Mūsų „Sonic“ leidžia pajusti visus privalumus per
ribotą laiką, kai jūsų vaikas valosi dantis, ugdo
sveikus įpročius ir tobulina dantų valymo
techniką.

Sukurta specialiai vaikams

Ši šepetėlio galvutė pagaminta taip, kad
rūpestingai valytų mažylių burną. Ji turi minkštus
šerelius švelniam valymui, kontūrinį šerelių

pro�lį, kad atitiktų vaiko dantis, ir minkštą
guminę nugarėlę, kad būtų patogiau laikyti
burnoje. Taip pat galima įsigyti standartinio
dydžio galvutę, skirtą septynerių metų ir
vyresniems vaikams.

Bioplastikas

Siekiame sumažinti iškastinio kuro plastiko
naudojimą savo produktuose. Štai kodėl 70 %
plastiko, naudojamo šioje šepetėlio galvutėje, yra
biologinės kilmės.***

Popieriaus pagrindo pakuotė

Visos mūsų šepetėlių galvutės yra popierinėse
pakuotėse, kurias galima perdirbti ten, kur tuo
užsiima atitinkamos įstaigos.



For Kids
4 dalių šepetėlių galvučių pakuotė HX6034/90

Speci�kacijos
Dizainas ir apdaila
Standūs šereliai: Minkšti
Spalva: Balta / žydra
Dydis: Kompaktiškas

Suderinamumas
Šepetėlio galvutės sistema: Įstatoma
Netinka: „Philips One“
Suderinami dantų šepetėliai: Philips Sonicare for
Kids

Pridėti priedai
Šepetėlių galvutės: 4 skirta „Kids 3+“

Kokybė ir funkcionalumas
Pakeitimas: Kas 3 mėnesius
Patikrintas,: kad būtų naudojamas optimaliau
Pagaminta: JAV
Privalumas: Švelnus valymas

 

* skirta šepetėlio plastikui masės balanso pagrindu.

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑04‑15
Versija: 6.6.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

